



## **Hobro Bilsalg ApS**

Smedevej 17B  
9500 Hobro

CVR-nr. 31634105

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. juni 2023

---

Lisbeth Pedersen Horn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Hobro Bilsalg ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år salg af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -53.509, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 456.625, og en egenkapital på kr. -205.744.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>718.289</b>	<b>492.537</b>
Personaleomkostninger	1	-635.462	-611.213
Andre driftsomkostninger		-122.704	-14.328
<b>Driftsresultat</b>		<b>-39.877</b>	<b>-133.004</b>
Finansielle omkostninger		-13.632	-741
<b>Resultat før skat</b>		<b>-53.509</b>	<b>-133.745</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-53.509</b>	<b>-133.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-53.509	-133.745
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-53.509</b>	<b>-133.745</b>

Hobro Bilsalg ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		261.000	213.800
Stambesætning		24.000	16.100
<b>Varebeholdninger</b>		<b>285.000</b>	<b>229.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.644	31.955
Andre tilgodehavender		30.001	30.001
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.645</b>	<b>61.956</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>121.980</b>	<b>105.064</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>456.625</b>	<b>396.920</b>
<b>Aktiver</b>		<b>456.625</b>	<b>396.920</b>

Hobro Bilsalg ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-330.744	-277.235
<b>Egenkapital</b>		<b>-205.744</b>	<b>-152.235</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		457.411	0
Deposita		10.769	10.457
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>468.180</b>	<b>10.457</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.699	114.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.435	83.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	280.900
Periodeafgrænsningsposter		16.055	16.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.189</b>	<b>538.698</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>662.369</b>	<b>549.155</b>
<b>Passiver</b>		<b>456.625</b>	<b>396.920</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Hobro Bilsalg ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-277.235	-152.235
Årets resultat	0	-53.509	-53.509
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-330.744</b>	<b>-205.744</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	482.063	460.140
Pensioner	127.978	126.286
Andre omkostninger til social sikring	25.421	24.787
	<b>635.462</b>	<b>611.213</b>

Antal personer beskæftiget	2	2
----------------------------	---	---

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	457.411	0	0
Deposita	10.769	0	0
	<b>468.180</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftaler om leje af lokaler med et opsigelsesvarsel på 6-12 måneder.  
Den samlede huslejeforpligtelse udgør kr. 41.000 pr. 31. december 2022.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.